
Selettiva Nord MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 PELACCHI F. 21:13.816
Tempo gara

1 2:07.691 10:58:41.461

2 2:05.896 11:00:47.357

3 2:05.370 11:02:52.727

4 2:05.606 11:04:58.333

5 2:06.820 11:07:05.153

6 2:06.467 11:09:11.620

7 2:06.963 11:11:18.583

8 2:07.486 11:13:26.069

9 2:08.155 11:15:34.224

10 2:08.173 11:17:42.397

 Po. 2 - # 538 CIANNAVEI R. + 01.993
Diff. Primo

1 2:08.054 10:58:41.733

2 2:06.813 11:00:48.546

3 2:07.265 11:02:55.811

4 2:06.752 11:05:02.563

5 2:07.209 11:07:09.772

6 2:06.328 11:09:16.100

7 2:07.208 11:11:23.308

8 2:06.404 11:13:29.712

9 2:07.453 11:15:37.165

10 2:07.225 11:17:44.390

 Po. 3 - # 16 BESAGNO A. + 25.050
Diff. Primo

1 2:10.529 10:58:44.601

2 2:06.755 11:00:51.356

3 2:08.572 11:02:59.928

4 2:07.891 11:05:07.819

5 2:10.173 11:07:17.992

6 2:09.450 11:09:27.442

7 2:09.284 11:11:36.726

8 2:09.862 11:13:46.588

9 2:10.682 11:15:57.270

10 2:10.177 11:18:07.447

 Po. 4 - # 697 GASPARINI S. + 41.015
Diff. Primo

1 2:15.841 10:58:44.422

2 2:11.603 11:00:56.025

3 2:12.074 11:03:08.099

4 2:10.239 11:05:18.338

5 2:11.544 11:07:29.882

6 2:10.179 11:09:40.061

7 2:10.137 11:11:50.198

8 2:09.751 11:13:59.949

9 2:10.888 11:16:10.837

10 2:12.575 11:18:23.412

 Po. 5 - # 641 ARNOLDO T. + 48.051
Diff. Primo

1 2:18.596 10:58:47.177

2 2:10.756 11:00:57.933

3 2:09.500 11:03:07.433

4 2:08.842 11:05:16.275

5 2:10.483 11:07:26.758

6 2:11.466 11:09:38.224

7 2:10.463 11:11:48.687

8 2:13.010 11:14:01.697

9 2:14.083 11:16:15.780

10 2:14.668 11:18:30.448

 Po. 6 - # 598 ZANCHETTA M. + 50.489
Diff. Primo

1 2:23.202 10:58:57.064

2 2:13.154 11:01:10.218

3 2:10.851 11:03:21.069

4 2:10.356 11:05:31.425

5 2:09.584 11:07:41.009

6 2:11.624 11:09:52.633

7 2:09.199 11:12:01.832

8 2:08.666 11:14:10.498

9 2:10.227 11:16:20.725

10 2:12.161 11:18:32.886

 Po. 7 - # 93 TOSI M. + 51.954
Diff. Primo

1 2:17.494 10:58:46.075

2 2:10.152 11:00:56.227

3 2:09.806 11:03:06.033

4 2:11.589 11:05:17.622

5 2:12.568 11:07:30.190

6 2:11.894 11:09:42.084

7 2:11.202 11:11:53.286

8 2:11.949 11:14:05.235

9 2:15.028 11:16:20.263

10 2:14.088 11:18:34.351

 Po. 8 - # 42 MORETTI M. + 52.856
Diff. Primo

1 2:24.968 10:58:59.330

2 2:12.329 11:01:11.659

3 2:13.306 11:03:24.965

4 2:12.142 11:05:37.107

5 2:11.008 11:07:48.115

6 2:07.984 11:09:56.099

7 2:10.086 11:12:06.185

8 2:08.719 11:14:14.904

9 2:10.784 11:16:25.688

10 2:09.565 11:18:35.253

 Po. 9 - # 855 PERAZZOLO D. + 1:03.229
Diff. Primo

1 2:23.288 10:58:51.869

2 2:12.976 11:01:04.845

3 2:11.406 11:03:16.251

4 2:12.735 11:05:28.986

5 2:10.982 11:07:39.968

6 2:11.687 11:09:51.655

7 2:14.327 11:12:05.982

8 2:12.501 11:14:18.483

9 2:13.911 11:16:32.394

10 2:13.232 11:18:45.626

 Po. 10 - # 691 COLOMBO S. + 1:09.793
Diff. Primo

1 2:19.075 10:58:53.385

2 2:13.129 11:01:06.514

3 2:13.187 11:03:19.701

4 2:15.486 11:05:35.187

5 2:14.040 11:07:49.227

6 2:10.765 11:09:59.992

7 2:12.886 11:12:12.878

8 2:11.239 11:14:24.117

9 2:11.788 11:16:35.905

10 2:16.285 11:18:52.190

 Po. 11 - # 365 GATTI F. + 1:11.879
Diff. Primo

1 2:16.148 10:58:50.424

2 2:13.325 11:01:03.749

3 2:10.630 11:03:14.379

4 2:12.954 11:05:27.333

5 2:10.918 11:07:38.251

6 2:16.184 11:09:54.435

7 2:15.137 11:12:09.572

8 2:13.100 11:14:22.672

9 2:11.735 11:16:34.407

10 2:19.869 11:18:54.276

 Po. 12 - # 131 CITTADINI G. + 1:15.653
Diff. Primo

1 2:31.907 10:59:05.941

2 2:12.234 11:01:18.175

3 2:13.681 11:03:31.856

4 2:09.032 11:05:40.888

5 2:15.004 11:07:55.892

6 2:14.937 11:10:10.829

7 2:13.192 11:12:24.021

8 2:09.304 11:14:33.325

9 2:09.818 11:16:43.143

10 2:14.907 11:18:58.050

 Po. 13 - # 1 MANZA M. + 1:23.897
Diff. Primo

1 2:27.095 10:58:55.676

2 2:11.520 11:01:07.196

3 2:16.867 11:03:24.063

4 2:11.687 11:05:35.750

5 2:14.126 11:07:49.876

6 2:18.635 11:10:08.511

7 2:14.008 11:12:22.519

8 2:13.983 11:14:36.502

9 2:14.630 11:16:51.132

10 2:15.162 11:19:06.294

Fastest lap: 2:05.370 
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Selettiva Nord MX Expert Rider Cassano MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 73 MARION F. + 1:27.520
Diff. Primo

1 2:27.983 10:58:56.564

2 2:13.395 11:01:09.959

3 2:15.176 11:03:25.135

4 2:14.973 11:05:40.108

5 2:15.638 11:07:55.746

6 2:18.248 11:10:13.994

7 2:14.220 11:12:28.214

8 2:12.828 11:14:41.042

9 2:13.999 11:16:55.041

10 2:14.876 11:19:09.917

 Po. 15 - # 24 COLLINO D. + 1:30.360
Diff. Primo

1 2:20.443 10:58:54.576

2 2:14.197 11:01:08.773

3 2:13.782 11:03:22.555

4 2:14.241 11:05:36.796

5 2:16.057 11:07:52.853

6 2:16.495 11:10:09.348

7 2:15.751 11:12:25.099

8 2:14.943 11:14:40.042

9 2:15.189 11:16:55.231

10 2:17.526 11:19:12.757

 Po. 16 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:37.086
Diff. Primo

1 2:25.826 10:58:59.953

2 2:17.766 11:01:17.719

3 2:17.701 11:03:35.420

4 2:13.965 11:05:49.385

5 2:13.818 11:08:03.203

6 2:13.592 11:10:16.795

7 2:14.991 11:12:31.786

8 2:19.789 11:14:51.575

9 2:14.554 11:17:06.129

10 2:13.354 11:19:19.483

 Po. 17 - # 847 MAFFIOLI G. + 1:37.389
Diff. Primo

1 2:24.018 10:58:58.565

2 2:22.957 11:01:21.522

3 2:17.944 11:03:39.466

4 2:15.037 11:05:54.503

5 2:12.366 11:08:06.869

6 2:15.285 11:10:22.154

7 2:14.650 11:12:36.804

8 2:15.703 11:14:52.507

9 2:14.246 11:17:06.753

10 2:13.033 11:19:19.786

 Po. 18 - # 30 PLATINI D. + 1:55.980
Diff. Primo

1 2:15.384 10:58:49.780

2 2:12.293 11:01:02.073

3 2:13.965 11:03:16.038

4 2:18.645 11:05:34.683

5 2:18.338 11:07:53.021

6 2:20.064 11:10:13.085

7 2:20.337 11:12:33.422

8 2:23.041 11:14:56.463

9 2:20.722 11:17:17.185

10 2:21.192 11:19:38.377

 Po. 19 - # 920 MASIO S. + 1:58.408
Diff. Primo

1 2:33.525 10:59:02.106

2 2:14.490 11:01:16.596

3 2:28.121 11:03:44.717

4 2:24.702 11:06:09.419

5 2:15.316 11:08:24.735

6 2:14.952 11:10:39.687

7 2:14.762 11:12:54.449

8 2:14.974 11:15:09.423

9 2:14.450 11:17:23.873

10 2:16.932 11:19:40.805

 Po. 20 - # 851 LANZA P. + 2:02.798
Diff. Primo

1 2:21.322 10:58:55.089

2 2:19.624 11:01:14.713

3 2:16.766 11:03:31.479

4 2:17.136 11:05:48.615

5 2:19.041 11:08:07.656

6 2:17.965 11:10:25.621

7 2:19.555 11:12:45.176

8 2:19.498 11:15:04.674

9 2:18.373 11:17:23.047

10 2:22.148 11:19:45.195

 Po. 21 - # 233 PIOVANI M. + 2:07.628
Diff. Primo

1 2:22.949 10:58:57.239

2 2:18.958 11:01:16.197

3 2:19.031 11:03:35.228

4 2:17.382 11:05:52.610

5 2:18.676 11:08:11.286

6 2:16.541 11:10:27.827

7 2:19.840 11:12:47.667

8 2:20.322 11:15:07.989

9 2:20.286 11:17:28.275

10 2:21.750 11:19:50.025

 Po. 22 - # 7 PALLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.216 10:59:00.314

2 2:18.917 11:01:19.231

3 2:16.885 11:03:36.116

4 2:17.623 11:05:53.739

5 2:18.075 11:08:11.814

6 2:17.447 11:10:29.261

7 2:18.596 11:12:47.857

8 2:17.055 11:15:04.912

9 2:18.722 11:17:23.634

 Po. 23 - # 293 BALLADINI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.717 10:59:03.916

2 2:16.562 11:01:20.478

3 2:21.532 11:03:42.010

4 2:29.305 11:06:11.315

5 2:16.992 11:08:28.307

6 2:17.121 11:10:45.428

7 2:18.257 11:13:03.685

8 2:23.091 11:15:26.776

9 2:19.657 11:17:46.433

 Po. 24 - # 484 COSTA M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:18.946 10:58:53.000

2 2:16.589 11:01:09.589

3 2:14.322 11:03:23.911

4 2:15.812 11:05:39.723

5 2:15.330 11:07:55.053

6 2:15.393 11:10:10.446

7 3:52.457 11:14:02.903

 Po. 25 - # 666 DAMIAN S. + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:13.836 10:59:47.585

2 4:04.962 11:03:52.547

3 3:36.533 11:07:29.080

Fastest lap: 2:05.370 
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